第２号様式（第4条関係）
年 月 日

東京都北区長　殿

届出人 住所

※欄は、該当箇所に☑を付けてください

フリガナ

　※　形　　態

　(以下、区役所記入欄)

建  物  そ  の  他  の  工  作  物  新  築 （ 新 設 ） 届

東京都北区住居表示に関する条例第３条第１項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

氏名（会社名・担当者名）

連絡先（昼間の連絡先）

建物等の所在地 　北区　　　　　　　　　　　丁目     　　　　　　        番街区

竣工日（予定） 年　　　　　　月　　　　　　日

   ※　建替・新設の別 　□建替（従前住居番号　　　　　号）　□新設

   ※　用途（複数選択可） 　□戸建住宅　□共同住宅　□事業所等　□その他（　　       　　    　）

所 有 者 等 の 氏 名
世 帯 主 の 氏 名

（所有者と異なる場合）

所有者等の住所・連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）

共
同
住
宅

名　　称

□分譲　           □賃貸　         □その他（　  　　　　　　　　）

部屋番号及び
階数・戸数

　　　　　　　　階建　　　　戸（内ワンルーム戸数　　　戸）

   ※　付定通知受渡方法    □窓口　　   　□郵送　（　送付先　  □届出人　□所有者　）

フリガナ

事業所等の名称

   ※　添　 付　 書　 類 　□案内図　　　□配置図　　　□各階平面図　　　□求積図

   ※　付 定 後 連 絡 先 　□届出人　　　□所有者　　　□その他（　　　      　   　     　　）

係　員 調　査 受　付

中高層取扱の有無

方書の有無

　　　　/　　　　調査予定　　・　　　/　　　　付定連絡

収受印

　　　　　　丁目　　　番　　　号とする。

　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　　　）

□有　　　　□無

□有　　　□無　　　□家主のみ無

決定住居番号

　付定日

課　長 係　長

第２号様式（第4条関係）
年 月 日

東京都北区長　殿

届出人 住所 北区王子本町1-2-11

氏名（会社名・担当者名）北建設事務所　担当　北

連絡先（昼間の連絡先） 03-3908-8746
※欄は、該当箇所に☑を付けてください

フリガナ

イ ヨ

　※　　　形　　態

　(以下、区役所記入欄)

　　　　/　　　　調査予定　　・　　　/　　　　付定連絡

課　長 係　長 係　員 調　査 受　付

収受印 　付定日 　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　　　）

決定住居番号 　　　　　　丁目　　　番　　　号とする。

中高層取扱の有無 □有　　　　□無

方書の有無 □有　　　□無　　　□家主のみ無

   ※　添　 付　 書　 類 　☑案内図　　　☑配置図　　　☑各階平面図　　　☑求積図

   ※　付 定 後 連 絡 先 　☑届出人　　　□所有者　　　□その他（　　　      　   　     　　）

   ※　付定通知受渡方法    ☑窓口　　   　□郵送　（　送付先　  □届出人　□所有者　）

フリガナ 　サ　　　ク　　　ラ　　ヤッ　キョク

事業所等の名称 さ く ら 薬 局

ン シ ン
□分譲　           ☑賃貸　         □その他（　  　　　　　　　　）

部屋番号及び
階数・戸数

1階　事業所
201～203　　　　住宅
301～303

　　　　　　３　　階建　　６　戸（内ワンルーム戸数　０　戸）

所有者等の住所・連絡先
　　北区王子本町1-2-11　　　　　　　　　電話番号（　３９０８　）８７４６

共
同
住
宅

　キ　　　タ　　　シ　　　テ　　　ィ　　　マ　　ン　　　シ　　　ョ　　　ン

名　　称 キ タ シ テ マ

   ※　建替・新設の別 　☑建替（従前住居番号　１　　号）　□新設

   ※　用途（複数選択可） 　□戸建住宅　☑共同住宅　☑事業所等　□その他（　　       　　    　）

所 有 者 等 の 氏 名 北　太郎
世 帯 主 の 氏 名

（所有者と異なる場合）

記　載　例

建  物  そ  の  他  の  工  作  物  新  築 （ 新 設 ） 届

東京都北区住居表示に関する条例第３条第１項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

建物等の所在地 　北区　王子本町　1　　　　丁目     　　　15　　　        番街区

竣工日（予定） 　3　　年　　　3　　　月　　　１０　　　日

地番ではなく、住居表示で
のご記入をお願いします

店舗兼住宅などは複数
チェックをしてください。
ホテルやウィークリーマ
ンションなどはその他と

してください。

住所決定まで概ね2週
間程度かかります。竣
工日前に余裕をもって

ご提出ください。

建築確認申請に添付した書類と
同じ図面をご提出ください。

※（敷地）

住民登録上の方書となり

ます。大文字・小文字・

スペース・中点など
正確にお願いします。

〇届出場所 王子・赤羽・滝野川の各区民事務所

〇受付時間 月～金（祝日・年末年始を除く） 8：30～17：00
※王子区民事務所では ＦＡＸ・郵送でも可

北区役所 区民部戸籍住民課

王子区民事務所 第二庁舎1階
北区王子本町1-2-11 電話 03-3908-8746

FAX    03-3908-9233

共同住宅の場合には部屋番
号を全てご記入ください。